
75

RIDGID® SEEKTECH®  
VYSÍLAČ ST-305
VYSÍLÁ DVĚ FREKVENCE SOUČASNĚ
Vysílač SeekTech ST-305 umožňuje aktivovat kovová vedení za účelem určení jejich polohy. 
Lehký a kompaktní vysílač s výkonem až 5 W. Zvuková zpětná vazba potvrzuje dobrý obvod 
před započetím vyhledávání.

  KOMPAKTNÍ VÝKON
Lehký a kompaktní vysílač s výkonem až 5 W

  DUÁLNÍ FREKVENCE
Může vysílat dvě frekvence současně

  ZVUKOVÉ POTVRZENÍ
Před zahájením lokalizace potvrdí dobrý obvod

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

21948R SeekTech ST-305 Vysílač (5 W)

RIDGID SEEKTECH 
PŘÍSLUŠENSTVÍ INDUKČNÍ 
SIGNÁLNÍ SVORKA
KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI RIDGID VYSÍLAČI
Indukční signální svorka RIDGID SeekTech umožňuje použít signál na kabel nebo potrubí, 
pokud není možné přímé připojení.

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

20973 SeekTech 100 mm (4”) Indukční signální svorka

RIDGID BATERIOVÁ SONDA
SPLŇUJE FCC TŘÍDU B A EN  55022
POŽADAVKY TŘÍDY B
Dálkovou sondu lze připojit k čisticí spirále nebo vysokotlaké čistící hadici, aby se sonda 
dala lokalizovat ve vedení. Vysílá signál 512 Hz napájený z baterie. Blikající LED dioda 
indikuje vysílání sondy.

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

16728 Bateriová vysílací sonda 512-AAA

K dispozici je více adaptérů v různých rozměrech, které se hodí k hadicím a spirálám na čištění odpadů.

DI A GNO S T IK A
T R A S O VÁ NÍ  A  L O K A L IZ A CE


